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„ Dlaczego szukacie żyjącego wśród umarłych? Nie ma Go tutaj. Zmartwychwstał!” (Łk 24)

Wszystkim drogim Parafianom życzymy prawdziwego spotkania

ze Zmartwychwstałym Panem.

Niech nasz Zbawiciel obudzi w nas to, co uśpione i ożywi to, co już martwe. Niech wiara,
nadzieja i miłość na nowo zakwitną w naszym życiu !

 

Dzisiaj w ciągu dnia oraz w Poniedziałek Wielkanocny porządek Mszy Świętych jak w każdą1.
niedzielę.

Kolekta z drugiego święta Wielkanocy jest przeznaczona na uczelnie katolickie, w tym na2.
Gdańskie Seminarium Duchowne.

Zapraszamy w przyszłą niedzielę do naszego kościołao godz. 15:00 na Koronkę3.
do Miłosierdzia Bożego oraz na modlitwę uwielbienia.

Z racji przygotowania dzieci do I Komunii Świętej w środę Różańca przed wieczorną Mszą4.
Świętą nie będzie.

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek po Mszy5.
wieczornej wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja do godz. 20. W piątek okazja do
spowiedzi od godz. 17:00. W sobotę Msza Święta w intencji Fatimskiej o godz. 7:30.

Do chorych kapłani udadzą się w piątek i sobotę według ustalonego planu.6.

Dni Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego mają rangę uroczystości, dlatego w piątek 67.
kwietnia nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Zapraszamy na Mszę Nikodemową w piątek o 20.00. Jest to Msza święta w prostej oprawie8.
liturgicznej (bez śpiewu i homilii) w przyciemnionym kościele (por. Nikodem, który przyszedł
do Jezusa nocą, by rozmawiać z Nim o palących go problemach związanych z wiarą). Po niej
odbędzie się katecheza na temat przykazania Nie kradnij, obejmującego między innymi takie
tematy jak: poszanowanie osób i ich dóbr, poszanowanie integralności stworzenia, katolicka
nauka społeczna itp. Za pośrednictwem strony internetowej można zadawać pytania.

Przed niespełna miesiącem odbyło się pierwsze spotkanie naszego Parafialnego Zespołu9.
Caritas. Wzięło w nim udział prawie trzydzieści osób. Gdyby ktoś chciał dołączyć do tej grupy
wolontariuszy, zapraszamy na kolejne – w najbliższą środę, o 20.00 do salki na plebanii. 



Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w pomoc potrzebującym rodzinom z naszej parafii.10.
Dzięki Waszej hojności przygotowaliśmy pięćdziesiąt paczek z produktami o wartości ok. 160
zł. każda. Dziękujemy też naszej młodzieży ze wspólnoty Concordia za przeprowadzenie akcji. 


